



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empre
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

27/04/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0008

21111121531122B144000E011041311150L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$64.00	\$128.00	16	\$148.48
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00	16	\$204.16
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$19.50	\$19.50	16	\$22.62
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	4	\$44.00	\$176.00	16	\$204.16
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	1	\$335.00	\$335.00	16	\$388.60
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$18.50	\$37.00	16	\$42.92



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

27/04/2018

UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empre



R1215-0002

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0008

21111121531122B144000E011041311150L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$46.00	\$92.00	16	\$106.72

SUBTOTAL: \$1,477.50

I.V.A: \$236.40

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$1,713.90